
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И ЗАЩИТЫ ПРАВ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ 

 

П Р И К А З 

 

 

 

О проведении анализа муниципальных нормативно-правовых актов, 

регламентирующих реализацию модели персонифицированного 

дополнительного образования детей в районе. 

В целях актуализации и инвентаризации программ, размещенных на 

портале программного навигатора системы дополнительного образования 

детей в Знаменском районе ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Педагогу-организатору дополнительного образования МБОУ 

«Знаменская СОШ» А.А.Ивановой: 

- обеспечить актуализацию и инвентаризацию программ, размещенных 

на портале программного навигатора системы дополнительного образования 

детей в Знаменском районе; 

- в срок до14.06.2021 г. организовать анализ муниципальных 

нормативно-правовых актов, регламентирующих реализацию модели 

персонифицированного дополнительного образования детей в районе. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

главного специалиста отдела образования и защиты прав несовершеннолетних 

администрации района О.С.Губкину. 
 

 

 

 
 

 

Начальник отдела                                                                              П.В.Пьянов 

 

 

 

28.05.2021     р.п. Знаменка № 25 

 


	В целях актуализации и инвентаризации программ, размещенных на портале программного навигатора системы дополнительного образования детей в Знаменском районе ПРИКАЗЫВАЮ:

